
EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Hanna Hörich 1002467 LK 3B HES D The True Blues 35343 W QH 9 5,0 0,0

2 13 Emely Fischer 1005488 LK 3B HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 13 4,0 0,0

3 51 Alina Berry 30439 LK 2B HES D Easter Sunday Bar 30650 W QH 21 3,0 0,0

4 47 Lil Sturm 32915 LK 3B HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 10 2,0 0,0

5 140 Helen Försch 30436 LK 1B HES D Kiss Me Olena KD 1000710 W APP 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Showmanship at Halter (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 99 Tanja Ludwig 21314 LK 2A HES D Only Magic Move 30580 S QH 10 5,0 71,5

2 109 Kathrin Rüdinger 17976 LK 2A HES D WB Bella Belara 1006030 S QH 9 4,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Luisa Munier 35385 LK 4B HES D Fly 36448 S WC 14 5,0 62,0

2 104 Marie Sophie Wagner 1005648 LK 4B HES D Floki  (Anton) 1006039 W KO 7 4,0 61,5

3 122 Franziska Karges 35139 LK 4B HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 8 3,0 59,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Aline Keuchler 1006037 LK 4A HES D LR A Saint Playboy 31201 W QH 14 7,0 68,0

2 67 Stina  Vetter 1005682 LK 4A HES D Little Leon Chic HB 1003546 W QH 11 6,0 65,5

3 136 Sören Oldsen 1007723 LK 4A RLP,
BAWÜ

D A Sense of Perfection 1006033 W PH 9 5,0 64,0

4 77 Tia Kunkel 31655 LK 4A HES D BCS Power Girl 1002627 S QH 6 4,0 62,5

5 94 Laura Stöver 31672 LK 4A HES D Sharubi 33517 W P-A 11 3,0 61,0

5 103 Sarah Eckl 1000641 LK 4A HES D Kendra 1000588 S WGP 14 3,0 61,0

5 132 Rita Winter 33649 LK 4A HES D Four Winds Duncan 33847 W QArb 16 3,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 124 Carolin Knipschild 28123 LK 3A HES D Struttin to my Blues 1002990 S QH 7 5,0 0,0

2 37 Beatrix Herrmann 14186 LK 3A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 11 4,0 0,0

3 5 Cheyenne Kroeker 1000192 LK 3A HES D Skips Golden Juwel 30467 S QH 12 3,0 0,0

4 89 Michaela Steiner 29801 LK 3A HES D Sweetest Poison 27859 S QH 16 2,0 0,0

5 11 Melina Rapp 31956 LK 3A HES D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Trail (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Petra Kröll 1000643 LK 5A D Cantus 1000590 W DR 12 4,0 50,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Daniela Hildebrand 11213 LK 1A HES D Hotroddin Lil Chip 32281 W QH 11 5,0 0,0

2 15 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D Smart Peppy Walker 30455 W QH 16 4,0 0,0

3 130 Virginia Weber 23815 LK 1A HES D Like A Velvet Touch 25877 W QH 16 3,0 0,0

4 65 Johannes Försch 29222 LK 1A HES D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 13 2,0 0,0

5 118 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Johannes Försch 29222 LK 1A HES D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 13 6,0 72,0

2 15 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D Smart Peppy Walker 30455 W QH 16 5,0 69,0

3 76 Kerstin Löchel 31621 LK 1A HES D LH Golden Shadow 22059 W QH 22 4,0 67,5

3 18 Daniela Hildebrand 11213 LK 1A HES D Hotroddin Lil Chip 32281 W QH 11 4,0 67,5

5 84 Anne Brauburger 20145 LK 1A HES D Skeets Mr Playboy 26234 W QH 16 2,0 65,5

6 107 Amber Prang 28633 LK 1A HES D Haidaman 29626 W QH 15 1,0 65,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Emely Fischer 1005488 LK 3B HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 13 4,0 69,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 27

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 9

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 75 Eva Jacqueline
Schneider

25891 LK 3A HES D Golden Redhot Pepper 32913 S QH 8 9,0 78,0

2 131 Yvonne Habig 32550 LK 3A HES D Batal 35172 W ArbVB 14 8,0 72,0

2 5 Cheyenne Kroeker 1000192 LK 3A HES D Skips Golden Juwel 30467 S QH 12 8,0 72,0

4 43 Laura Pauli 31638 LK 3A HES D Peppys Tivio King 1001791 W QH 8 6,0 71,0

5 124 Carolin Knipschild 28123 LK 3A HES D Struttin to my Blues 1002990 S QH 7 5,0 70,5

6 6 Diana Dorn 33964 LK 3A HES D Joey 35587 W IC 13 4,0 68,0

6 28 Carolin Hug 1000623 LK 3A HES D BFCC Paul 29518 W SF 15 4,0 68,0

8 89 Michaela Steiner 29801 LK 3A HES D Sweetest Poison 27859 S QH 16 2,0 67,0

9 138 Laura Prößer 1000640 LK 3A HES D Ladys Gamblin Billy 1000587 W QH 14 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Emely Fischer 1005488 LK 3B HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 13 5,0 68,5

2 62 Selina Blumenthal 1000666 LK 3B HES D Jacs Pride Actor 33681 W QH 18 4,0 62,5

3 117 Katja Keller 1000665 LK 3B HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 12 3,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 138 Laura Prößer 1000640 LK 3A HES D Ladys Gamblin Billy 1000587 W QH 14 7,0 72,0

2 131 Yvonne Habig 32550 LK 3A HES D Batal 35172 W ArbVB 14 6,0 69,5

3 50 Julia El Moussaoui 33425 LK 3A HES D Dun it Chocolate 35096 W PH 11 5,0 66,5

4 46 Nele Finkeldey 1000465 LK 3A HES D Time JS Magic 1000223 W QH 20 4,0 64,0

5 80 Lisa Heyn 1005624 LK 3A HES D Power of Remedy 1003511 S QH 5 3,0 63,0

6 60 Elke Vonrhein 1005510 LK 3A HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 12 2,0 62,5

7 75 Eva Jacqueline
Schneider

25891 LK 3A HES D Golden Redhot Pepper 32913 S QH 8 1,0 59,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 122 Franziska Karges 35139 LK 4B HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 8 6,0 65,5

2 32 Lukas von Lohr 1002701 LK 4B HES D Freckle Whiz Magic 36275 W QH 10 5,0 65,0

3 22 Leonie Lauer 1000697 LK 4B HES D HJ Sonnyboy Texan 1002545 W PH 11 4,0 64,5

4 73 Sara Meyerdierks 1003303 LK 5B D B Shania 1001014 S PH 20 3,0 62,5

4 9 Lillian Hähner 1001468 LK 4B HES D Double Oak Zippocash 27810 S QH 16 3,0 62,5

6 39 Eve Becker 1005605 LK 5B D Double Oak Jacs Joy 24668 S QH 17 1,0 62,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Emely Fischer 1005488 LK 3B HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 13 5,0 73,0

2 62 Selina Blumenthal 1000666 LK 3B HES D Jacs Pride Actor 33681 W QH 18 4,0 68,5

3 47 Lil Sturm 32915 LK 3B HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 10 3,0 67,5

4 49 Katja Keller 1000665 LK 3B HES D Miss Bee Brady Chex 1001671 S QH 8 2,0 60,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Showmanship at Halter (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Leila Duhal 35584 LK 4B HES D Rapunzel 36479 S WGP 12 5,0 65,5

2 21 Leonie Lauer 1000697 LK 4B HES D FX Absolutely Wright 1002548 S QH 6 4,0 62,0

3 82 Luisa Munier 35385 LK 4B HES D Fly 36448 S WC 14 3,0 61,0

4 35 Lucy Schneider 1005704 LK 4B HES D Ima Smoky Checkmate 26928 W QH 15 2,0 53,0

5 73 Sara Meyerdierks 1003303 LK 5B D B Shania 1001014 S PH 20 1,0 43,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 114 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 4A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 10 7,0 0,0

2 30 Mandy Rump 1000520 LK 4A HES D Codys little step 1000473 W QH 10 6,0 0,0

3 7 Aline Keuchler 1006037 LK 4A HES D LR A Saint Playboy 31201 W QH 14 5,0 0,0

4 77 Tia Kunkel 31655 LK 4A HES D BCS Power Girl 1002627 S QH 6 4,0 0,0

5 102 Angelina Müller 1007182 LK 4A BAY D Spooks Smarty Pants 28769 W QH 18 3,0 0,0

6 127 Sarah Scheuner 1006005 LK 4A HES D Eclipse Las Vegas 1004901 W WGP 10 2,0 0,0

7 136 Sören Oldsen 1007723 LK 4A RLP,
BAWÜ

D A Sense of Perfection 1006033 W PH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Hanna Hörich 1002467 LK 3B HES D Lark a Movie Star 28297 W PH 14 5,0 73,0

2 6 Diana Dorn 33964 LK 3A HES D Joey 35587 W IC 13 4,0 71,0

3 111 Iris Reimann 29690 LK 3A HES D Golden Lemon Cat 32942 S PH 11 3,0 68,0

4 27 Christiane Schmitt 1000708 LK 3A HES D Ima Chocolate Casino 26788 S QH 14 2,0 65,0

5 40 Jennifer Faust 28692 LK 3A HES D Chromed Whizz Kid 33252 W APP 7 1,0 63,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Reining (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Aline Keuchler 1006037 LK 4A HES D LR A Saint Playboy 31201 W QH 14 5,0 66,0

2 136 Sören Oldsen 1007723 LK 4A RLP,
BAWÜ

D A Sense of Perfection 1006033 W PH 9 4,0 64,5

3 67 Stina  Vetter 1005682 LK 4A HES D Little Leon Chic HB 1003546 W QH 11 3,0 55,0

Erstellt: Montag, 11. April 2022 15:36 Seite 18 von 42



EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Pleasure (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Annette Rauch 4992 LK 2A HES D Lark a Movie Star 28297 W PH 14 5,0 0,0

2 3 Sophie Rausch 33569 LK 2A HES D Tocho 35245 W WGP 12 4,0 0,0

3 109 Kathrin Rüdinger 17976 LK 2A HES D WB Bella Belara 1006030 S QH 9 3,0 0,0

4 126 Bianka Bienhaus 26863 LK 2A HES D I Ama BH Cowboy 27276 W QH 17 2,0 0,0

5 139 Daniela Försch 29223 LK 2A HES D Coolnamic 35966 W QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Eve Becker 1005605 LK 5B D Double Oak Jacs Joy 24668 S QH 17 6,0 66,5

2 82 Luisa Munier 35385 LK 4B HES D Fly 36448 S WC 14 5,0 64,0

3 122 Franziska Karges 35139 LK 4B HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 8 4,0 63,0

4 92 Mia Gelbert 1007592 LK 4B HES D Whiz Trashadoodledoo 1005958 W QH 7 3,0 62,0

5 21 Leonie Lauer 1000697 LK 4B HES D FX Absolutely Wright 1002548 S QH 6 2,0 60,5

6 95 Melissa Gelbert 1007593 LK 4B HES D VK Gumps Little Time 1005957 W QH 9 1,0 56,0

6 93 Mia Gelbert 1007592 LK 4B HES D My Lady Jojo 1005959 S QH 6 1,0 56,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 109 Kathrin Rüdinger 17976 LK 2A HES D WB Bella Belara 1006030 S QH 9 5,0 0,0

2 3 Sophie Rausch 33569 LK 2A HES D Tocho 35245 W WGP 12 4,0 0,0

3 71 Annette Rauch 4992 LK 2A HES D Lark a Movie Star 28297 W PH 14 3,0 0,0

4 51 Alina Berry 30439 LK 2B HES D Easter Sunday Bar 30650 W QH 21 2,0 0,0

5 139 Daniela Försch 29223 LK 2A HES D Coolnamic 35966 W QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Alina Berry 30439 LK 2B HES D Easter Sunday Bar 30650 W QH 21 5,0 70,0

2 99 Tanja Ludwig 21314 LK 2A HES D Only Magic Move 30580 S QH 10 4,0 65,5

3 126 Bianka Bienhaus 26863 LK 2A HES D I Ama BH Cowboy 27276 W QH 17 3,0 64,0

4 109 Kathrin Rüdinger 17976 LK 2A HES D WB Bella Belara 1006030 S QH 9 2,0 62,0

Erstellt: Montag, 11. April 2022 15:37 Seite 22 von 42



EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Mandy Rump 1000520 LK 4A HES D Codys little step 1000473 W QH 10 6,0 66,5

2 106 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 4A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 5 5,0 64,0

3 114 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 4A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 10 4,0 59,0

4 103 Sarah Eckl 1000641 LK 4A HES D Kendra 1000588 S WGP 14 3,0 56,0

4 17 Peter Reuter 1006918 LK 4A HES D Miss Kamikaze Fritz 1005924 S QH 5 3,0 56,0

6 102 Angelina Müller 1007182 LK 4A BAY D Spooks Smarty Pants 28769 W QH 18 1,0 54,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Fritz Steigerwald 1007637 LK 5B D Genuine Stepping Jac 32500 S QH 19 5,0 0,0

2 85 Lena Brauburger 1007715 LK 5B D Skeets Mr Playboy 26234 W QH 16 4,0 0,0

2 86 Luna Müller 1007727 LK 5B D Tuff New Stuff 33167 W QH 14 4,0 0,0

2 91 Juli Scholz 1007696 LK 5B D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 14 4,0 0,0

2 96 Klara Pohl 1007758 LK 5B D July 30489 S PiSt 17 4,0 0,0

2 125 Karla Lilou Will 35437 LK 5B HES D I Ama BH Cowboy 27276 W QH 17 4,0 0,0

2 134 Leo Thiess 1005932 LK 5B HES D Gunna B Taste 34944 W PH 9 4,0 0,0

2 135 Silas Weigand 1007826 LK 5B D MR Dry Little Lilli 22695 S QH 20 4,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Reining (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 108 Emily Hennemann 1005021 LK 4B BAWÜ D RS Stratos O Lena 28472 W QH 15 5,0 65,5

2 93 Mia Gelbert 1007592 LK 4B HES D My Lady Jojo 1005959 S QH 6 4,0 62,5

3 32 Lukas von Lohr 1002701 LK 4B HES D Freckle Whiz Magic 36275 W QH 10 3,0 60,5

4 105 Marie Sophie Wagner 1005648 LK 4B HES D Smart Whizelblower 1006040 W QH 4 2,0 53,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Maike Hüfner 1007171 LK 5A D Capitano Jac 1005838 W QH 18 5,0 67,5

2 52 Sigi Wirth 1007677 LK 5A D Smart Royal Kingbarr 1006000 W QH 10 4,0 61,0

3 34 Ulrich Haupt 1000235 LK 5A HES D Chex Sparrow 33443 W QH 10 3,0 60,0

4 31 Franziska  Volk 1007636 LK 5A D Energy Dude Star 1005981 W QH 12 2,0 59,5

5 10 Jannina  Piringer 1007529 LK 5A D Regente XX 1005921 W PRE 6 1,0 52,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Sina Helmer 1005472 LK 4A HES D SG Irish Green Shamrock 1003485 W TI 14 5,0 68,0

2 67 Stina  Vetter 1005682 LK 4A HES D Little Leon Chic HB 1003546 W QH 11 4,0 67,5

3 8 Nataly Pilger 1000462 LK 4A HES D Boston 36758 W SchW 12 3,0 65,5

4 114 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 4A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 10 2,0 61,0

5 72 Andrea Schmieja 1007536 LK 5A D Grenadier S 1005934 W LW 15 1,0 59,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Laura Stein 14398 LK 2A HES D Gunna B Taste 34944 W PH 9 5,0 71,5

2 126 Bianka Bienhaus 26863 LK 2A HES D I Ama BH Cowboy 27276 W QH 17 4,0 68,5

3 51 Alina Berry 30439 LK 2B HES D Easter Sunday Bar 30650 W QH 21 3,0 66,0

4 128 Dana Bohlender 33205 LK 2A HES D HS Tyson Dun It 34729 W PH 9 2,0 62,0

Erstellt: Montag, 11. April 2022 15:38 Seite 28 von 42



EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 75 Eva Jacqueline
Schneider

25891 LK 3A HES D Golden Redhot Pepper 32913 S QH 8 7,0 0,0

2 89 Michaela Steiner 29801 LK 3A HES D Sweetest Poison 27859 S QH 16 6,0 0,0

3 5 Cheyenne Kroeker 1000192 LK 3A HES D Skips Golden Juwel 30467 S QH 12 5,0 0,0

4 43 Laura Pauli 31638 LK 3A HES D Peppys Tivio King 1001791 W QH 8 4,0 0,0

5 123 Ines Falk & Ines
Hasenfuß GbR

28375 LK 3A RLP D Mazikeen 66 1000819 S QH/PH 4 3,0 0,0

6 44 Ulrich Boethe 26957 LK 3A HES D One Radical Melody 1002604 S QH 7 2,0 0,0

7 50 Julia El Moussaoui 33425 LK 3A HES D Dun it Chocolate 35096 W PH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Johannes Försch 29222 LK 1A HES D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 13 5,0 68,0

2 84 Anne Brauburger 20145 LK 1A HES D Skeets Mr Playboy 26234 W QH 16 4,0 67,0

3 15 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D Smart Peppy Walker 30455 W QH 16 3,0 66,5

4 107 Amber Prang 28633 LK 1A HES D Haidaman 29626 W QH 15 2,0 63,5

5 110 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 14 1,0 62,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 114 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 4A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 10 5,0 0,0

2 7 Aline Keuchler 1006037 LK 4A HES D LR A Saint Playboy 31201 W QH 14 4,0 0,0

3 66 Nina Heimrich 1001311 LK 5A HES D Chococos Willow 1005971 S PH 17 3,0 0,0

4 83 Nadine  Buschmann 1003092 LK 4A HES D Snapper Jacson Bo 1004810 W QH 8 2,0 0,0

5 22 Leonie Lauer 1000697 LK 4B HES D HJ Sonnyboy Texan 1002545 W PH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Showmanship at Halter (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Pauline Kraus 31501 LK 1A HES D Boston 36758 W SchW 12 4,0 77,5

2 19 Anne Schneider 22934 LK 1A HES D Ima Chocolate Casino 26788 S QH 14 3,0 70,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 119 Hannah Strasser 1007779 LK 5A D My Lady Jojo 1005959 S QH 6 5,0 64,0

2 12 Maike Hüfner 1007171 LK 5A D Capitano Jac 1005838 W QH 18 4,0 60,0

3 31 Franziska  Volk 1007636 LK 5A D Energy Dude Star 1005981 W QH 12 3,0 58,5

4 10 Jannina  Piringer 1007529 LK 5A D Regente XX 1005921 W PRE 6 2,0 54,0

5 72 Andrea Schmieja 1007536 LK 5A D Grenadier S 1005934 W LW 15 1,0 52,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 182 Claudia Weiland 22684 LK 2A HES D Agitano BE 25890 W Hal 17 5,0 66,0

2 51 Alina Berry 30439 LK 2B HES D Easter Sunday Bar 30650 W QH 21 4,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 97 Sabine Theis 35180 LK 3A HES D Miss Gipsy Blackburn 35980 S QH 12 7,0 67,0

2 48 Bianca Gruca 4088 LK 3A HES D Wage Breeze Gold 27173 W QH 15 6,0 63,0

3 5 Cheyenne Kroeker 1000192 LK 3A HES D Skips Golden Juwel 30467 S QH 12 5,0 62,5

4 11 Melina Rapp 31956 LK 3A HES D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 11 4,0 59,5

4 75 Eva Jacqueline
Schneider

25891 LK 3A HES D Golden Redhot Pepper 32913 S QH 8 4,0 59,5

6 37 Beatrix Herrmann 14186 LK 3A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 11 2,0 58,5

7 27 Christiane Schmitt 1000708 LK 3A HES D Ima Chocolate Casino 26788 S QH 14 1,0 58,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1 Western Pleasure (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Daniela Hildebrand 11213 LK 1A HES D Hotroddin Lil Chip 32281 W QH 11 5,0 0,0

2 130 Virginia Weber 23815 LK 1A HES D Like A Velvet Touch 25877 W QH 16 4,0 0,0

3 65 Johannes Försch 29222 LK 1A HES D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 13 3,0 0,0

4 107 Amber Prang 28633 LK 1A HES D Haidaman 29626 W QH 15 2,0 0,0

5 140 Helen Försch 30436 LK 1B HES D Kiss Me Olena KD 1000710 W APP 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D Smart Peppy Walker 30455 W QH 16 5,0 74,0

2 130 Virginia Weber 23815 LK 1A HES D Like A Velvet Touch 25877 W QH 16 4,0 69,0

3 84 Anne Brauburger 20145 LK 1A HES D Skeets Mr Playboy 26234 W QH 16 3,0 68,5

4 65 Johannes Försch 29222 LK 1A HES D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 13 2,0 67,5

5 107 Amber Prang 28633 LK 1A HES D Haidaman 29626 W QH 15 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 106 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 4A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 5 7,0 69,0

2 7 Aline Keuchler 1006037 LK 4A HES D LR A Saint Playboy 31201 W QH 14 6,0 67,0

3 114 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 4A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 10 5,0 66,5

4 67 Stina  Vetter 1005682 LK 4A HES D Little Leon Chic HB 1003546 W QH 11 4,0 66,0

5 132 Rita Winter 33649 LK 4A HES D Four Winds Duncan 33847 W QArb 16 3,0 64,5

6 103 Sarah Eckl 1000641 LK 4A HES D Kendra 1000588 S WGP 14 2,0 64,0

6 94 Laura Stöver 31672 LK 4A HES D Sharubi 33517 W P-A 11 2,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 130 Virginia Weber 23815 LK 1A HES D Like A Velvet Touch 25877 W QH 16 6,0 72,5

2 24 Masha Stein 13800 LK 1A HES D Smokisticated Catt 35955 H QH 5 5,0 71,0

3 84 Anne Brauburger 20145 LK 1A HES D Skeets Mr Playboy 26234 W QH 16 4,0 70,5

3 107 Amber Prang 28633 LK 1A HES D Haidaman 29626 W QH 15 4,0 70,5

5 110 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 14 2,0 67,0

6 143 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Awesome Pale Ebony 1000242 S QH 8 1,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Lillian Hähner 1001468 LK 4B HES D Double Oak Zippocash 27810 S QH 16 5,0 0,0

2 4 Leila Duhal 35584 LK 4B HES D Rapunzel 36479 S WGP 12 4,0 0,0

3 82 Luisa Munier 35385 LK 4B HES D Fly 36448 S WC 14 3,0 0,0

4 73 Sara Meyerdierks 1003303 LK 5B D B Shania 1001014 S PH 20 2,0 0,0

5 22 Leonie Lauer 1000697 LK 4B HES D HJ Sonnyboy Texan 1002545 W PH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Pleasure (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Andrea Schmieja 1007536 LK 5A D Grenadier S 1005934 W LW 15 5,0 0,0

2 12 Maike Hüfner 1007171 LK 5A D Capitano Jac 1005838 W QH 18 4,0 0,0

3 52 Sigi Wirth 1007677 LK 5A D Smart Royal Kingbarr 1006000 W QH 10 3,0 0,0

4 31 Franziska  Volk 1007636 LK 5A D Energy Dude Star 1005981 W QH 12 2,0 0,0

5 34 Ulrich Haupt 1000235 LK 5A HES D Chex Sparrow 33443 W QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Trail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Selina Blumenthal 1000666 LK 3B HES D Jacs Pride Actor 33681 W QH 18 4,0 58,0
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